Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

31.10.2023 №A-2622

О результатах Всероссийского конкурса патриотического творчества «Когда мы едины — мы непобедимы!»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Каратаева Ольга Юрьевна ДП-2622-99786 от 29.10.2023
6) Давлетова Инна Анатольевна ДП-2622-99960 от 29.10.2023
7) Черпакова Алина Дмитриевна ДП-2622-100004 от 29.10.2023
8) Эльмира Арсеновна Арслантавова ДП-2622-100737 от 29.10.2023
9) Татьяна Александровна Андреева ДП-2622-100889 от 29.10.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса
патриотического творчества «Когда мы едины — мы непобедимы!»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Саврук Алина Бакун Ольга
Александровна М.Блантер. Катюша 1 место ДП-2622-

99802

2 Орлова Оксана
Замулина
Екатерина
Петровна

Под одним небом 1 место ДП-2622-
100324

3 Злата
Сыромятникова

Нина
Александровна
Богатченко

Своих не бросаем 1 место ДП-2622-
100601

4 Горбачева
Лилия

Горбачева
Лилия Патриоты 1 место ДП-2622-

100887

5 Ильин
Мирослав

Демакова
Татьяна
Викторовна

,,За мир!’’ 1 место ДП-2622-
100895

6 Ансамбль
"Радуга"

Полищук
Ольга
Ивановна

Хохломские ложкари 1 место ДП-2622-
100958

7 Филатов
Дмитрий

Батяева
Мария
Олеговна

Кольчугино - моя малая Родина 1 место ДП-2622-
100965

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов